
RB29 Siershahn  Montabaur  Limburg

Unterwesterwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t
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# = Bahnhof ist nicht zum RMV-Tarif erreichbar

: Station für Rollstuhlfahrer zugänglich

: Station für Rollstuhlfahrer mit Hilfe zugänglich
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Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung WE

Siershahn # ab  5.05  6.17  7.05  8.12  8.58 10.02 11.10 12.20 13.15 14.06 15.10 16.58 18.14 18.59 20.09 21.13
Wirges #    5.09  6.21  7.09  8.16  9.02 10.06 11.14 12.24 13.19 14.09 15.14 17.02 18.18 19.03 20.13 21.17
Dernbach #    5.11  6.23  7.11  8.18  9.04 10.08 11.16 12.26 13.21 14.12 15.16 17.04 18.20 19.05 20.15 21.19
Montabaur # an  5.17  6.28  7.16  8.24  9.09 10.13 11.21 12.31 13.26 14.17 15.21 17.10 18.26 19.10 20.20 21.24
Montabaur # ab  5.18  6.38  7.18  8.25  9.11 10.16 12.05 12.48 13.32 14.18 15.23 17.11 18.27 19.12 20.22 21.25
Goldhausen #    5.25  6.45  7.24  8.31  9.18 10.22 12.11 12.54 13.38 14.24 15.29 17.17 18.34 19.18 20.29 21.31
Girod #    5.28  6.48  7.28  8.35  9.21 10.26 12.15 12.58 13.42 14.28 15.33 17.21 18.38 19.22 20.32 21.35
Steinefrenz #    5.33  6.56  7.37  8.40  9.26 10.35 12.23 13.08 14.03 14.32 15.39 17.28 18.43 19.29 20.42 21.39
Dreikirchen #    5.36  6.59  7.40  8.42  9.29 10.38 12.26 13.11 14.06 14.35 15.42 17.31 18.45 19.32 20.45 21.42
Niedererbach #    5.42  7.05  7.46  8.49  9.35 10.44 12.32 13.17 14.12 14.42 15.48 17.38 18.52 19.38 20.51 21.49
Elz Süd    5.48  7.11  7.53  8.55  9.41 10.51 12.39 13.24 14.19 14.48 15.55 17.44 18.58 19.45 20.58 21.55
Staffel    5.54  7.14  7.56  8.58  9.45 10.55 12.42 13.27 14.22 14.53 15.58 17.52 19.01 19.47 21.01 21.58
Diez Ost    5.58  7.18  7.59  9.02  9.49 10.59 12.47 13.31 14.26 14.57 16.02 17.55 19.05 19.51 21.05 22.02
Limburg an  6.01  7.22  8.03  9.06  9.52 11.02 12.50 13.34 14.29 15.01 16.05 17.59 19.09 19.54 21.08 22.05

G 20 Limburg ab  6.12  7.56  8.19  9.19 10.19 11.19 13.19 13.56 14.56 15.19 16.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
G 20 Niedernhausen an  6.52  8.28  8.58  9.58 10.58 11.58 13.58 14.28 15.28 15.58 16.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
G 20 Frankfurt Hbf an  8.59  9.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.01 16.01 16.28 17.31 19.31 20.31 21.31 22.29 23.31

In Niedernhausen bestehen zusätzliche Anschlüsse auf die S2  nach Frankfurt.

Samstag
Siershahn # ab  8.12  8.58 11.10 13.10 15.10 16.05 16.58 18.14 18.59 20.09 21.13
Wirges #    8.16  9.02 11.14 13.14 15.14 16.09 17.02 18.18 19.03 20.13 21.17
Dernbach #    8.18  9.04 11.16 13.16 15.16 16.11 17.04 18.20 19.05 20.15 21.19
Montabaur # an  8.24  9.09 11.21 13.21 15.21 16.16 17.10 18.26 19.10 20.20 21.24
Montabaur # ab  8.25  9.11 11.25 13.25 15.23 16.18 17.11 18.27 19.12 20.22 21.25
Goldhausen #    8.31  9.18 11.32 13.32 15.29 16.31 17.17 18.34 19.18 20.29 21.31
Girod #    8.35  9.21 11.35 13.35 15.33 16.34 17.21 18.38 19.22 20.32 21.35
Steinefrenz #    8.40  9.26 11.40 13.40 15.39 16.39 17.26 18.43 19.29 20.42 21.39
Dreikirchen #    8.42  9.29 11.42 13.43 15.42 16.41 17.29 18.45 19.32 20.45 21.42
Niedererbach #    8.49  9.35 11.49 13.49 15.48 16.48 17.36 18.52 19.38 20.51 21.49
Elz Süd    8.55  9.41 11.55 13.55 15.55 16.54 17.42 18.58 19.45 20.58 21.55
Staffel    8.58  9.45 11.58 13.58 15.58 16.57 17.45 19.01 19.47 21.01 21.58
Diez Ost    9.02  9.49 12.02 14.02 16.02 17.01 17.48 19.05 19.51 21.05 22.02
Limburg an  9.06  9.52 12.06 14.06 16.05 17.04 17.52 19.09 19.54 21.08 22.05

G 20 Limburg ab  9.19 10.19 12.19 14.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
G 20 Niedernhausen an  9.58 10.58 12.58 14.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
G 20 Frankfurt Hbf an 10.31 11.31 13.31 15.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.29 23.31

In Niedernhausen bestehen zusätzliche Anschlüsse auf die S2  nach Frankfurt.

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung WE

Siershahn # ab  8.58 10.02 11.10 13.10 15.10 16.58 18.14 18.59 20.09 21.13
Wirges #    9.02 10.06 11.14 13.14 15.14 17.02 18.18 19.03 20.13 21.17
Dernbach #    9.04 10.08 11.16 13.16 15.16 17.04 18.20 19.05 20.15 21.19
Montabaur # an  9.09 10.13 11.21 13.21 15.21 17.10 18.26 19.10 20.20 21.24
Montabaur # ab  9.11 10.16 11.25 13.25 15.23 17.11 18.27 19.12 20.22 21.25
Goldhausen #    9.18 10.22 11.32 13.32 15.29 17.17 18.34 19.18 20.29 21.31
Girod #    9.21 10.26 11.35 13.35 15.33 17.21 18.38 19.22 20.32 21.35
Steinefrenz #    9.29 10.35 11.40 13.40 15.39 17.26 18.43 19.29 20.42 21.39
Dreikirchen #    9.32 10.38 11.42 13.43 15.42 17.29 18.45 19.32 20.45 21.42
Niedererbach #    9.38 10.44 11.49 13.49 15.48 17.36 18.52 19.38 20.51 21.49
Elz Süd    9.44 10.51 11.55 13.55 15.55 17.42 18.58 19.45 20.58 21.55
Staffel    9.47 10.55 11.58 13.58 15.58 17.45 19.01 19.47 21.01 21.58
Diez Ost    9.51 10.59 12.02 14.02 16.02 17.48 19.05 19.51 21.05 22.02
Limburg an  9.55 11.02 12.06 14.06 16.05 17.52 19.09 19.54 21.08 22.05

G 20 Limburg ab 10.19 11.19 12.19 14.19 16.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
G 20 Niedernhausen an 10.58 11.58 12.58 14.58 16.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
G 20 Frankfurt Hbf an 11.31 12.31 13.31 15.31 17.31 19.31 20.31 21.31 22.29 23.31

In Niedernhausen bestehen zusätzliche Anschlüsse auf die S2  nach Frankfurt.
WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen



RB29 Limburg  Montabaur  Siershahn

Unterwesterwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
G 20 Frankfurt Hbf ab  5.26  6.13  8.29  9.26 10.29 11.29 13.29 14.29 17.43 18.59 21.29
G 20 Niedernhausen ab  6.02  6.46  9.01 10.01 11.01 12.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.16 19.31 22.01
G 20 Limburg an  6.40  7.24  9.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.53 20.03 22.41

Verkehrsbeschränkung WE
Limburg ab  5.51  6.19  7.00  7.52 10.01 10.54 11.55 12.37 13.24 14.50 15.55 16.54 17.57 19.00 20.14 22.57
Diez Ost    5.55  6.23  7.03  7.56 10.04 10.58 11.59 12.41 13.28 14.55 15.59 16.58 18.01 19.04 20.18 23.01
Staffel    5.58  6.27  7.15  8.00 10.14 11.02 12.03 12.47 13.32 14.58 16.03 17.02 18.04 19.09 20.22 23.05
Elz Süd    6.01  6.30  7.18  8.03 10.17 11.04 12.06 12.50 13.35 15.01 16.06 17.05 18.07 19.12 20.25 23.08
Niedererbach #    6.07  6.36  7.25  8.09 10.23 11.11 12.12 12.56 13.41 15.07 16.12 17.11 18.14 19.19 20.31 23.14
Dreikirchen #    6.14  6.43  7.32  8.16 10.30 11.17 12.19 13.03 13.48 15.14 16.19 17.18 18.21 19.25 20.38 23.21
Steinefrenz #    6.17  6.54  7.35  8.19 10.33 11.20 12.22 13.06 13.51 15.17 16.22 17.25 18.24 19.28 20.41 23.24
Girod #    6.21  6.58  7.40  8.23 10.37 11.25 12.26 13.10 13.55 15.21 16.26 17.30 18.28 19.32 20.45 23.28
Goldhausen #    6.25  7.02  7.43  8.33 10.41 11.34 12.30 13.14 13.59 15.32 16.32 17.37 18.35 19.36 20.49 23.32
Montabaur # an  6.31  7.08  7.50  8.40 10.47 11.40 12.36 13.20 14.05 15.38 16.38 17.44 18.42 19.42 20.55 23.38
Montabaur # ab  6.38  7.19  7.51  8.40 10.48 11.45 12.37 13.28 14.21 15.40 16.39 17.45 18.42 19.44 20.56 23.39
Dernbach #    6.44  7.25  7.57  8.46 10.54 11.51 12.43 13.34 14.27 15.46 16.45 17.51 18.48 19.50 21.02 23.45
Wirges #    6.47  7.28  8.00  8.49 10.56 11.53 12.46 13.36 14.30 15.49 16.48 17.54 18.51 19.53 21.05 23.48
Siershahn # an  6.50  7.31  8.03  8.52 11.00 11.57 12.49 13.40 14.33 15.52 16.51 17.57 18.54 19.56 21.08 23.51
In Niedernhausen bestehen zusätzliche Anschlüsse von der S2  aus Frankfurt.

Samstag
G 20 Frankfurt Hbf ab  6.29  8.29  9.26 10.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 21.29
G 20 Niedernhausen ab  7.01  9.01 10.01 11.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 22.01
G 20 Limburg an  7.41  9.41 10.41 11.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 22.41

Limburg ab  6.24  7.52 10.01 10.54 11.55 14.50 15.55 16.54 17.57 19.00 20.14 22.57
Diez Ost    6.28  7.56 10.04 10.58 11.59 14.55 15.59 16.58 18.01 19.04 20.18 23.01
Staffel    6.32  8.00 10.14 11.02 12.03 14.58 16.03 17.02 18.04 19.09 20.22 23.05
Elz Süd    6.34  8.03 10.17 11.04 12.06 15.01 16.06 17.05 18.07 19.12 20.25 23.08
Niedererbach #    6.41  8.09 10.23 11.11 12.12 15.07 16.12 17.11 18.14 19.19 20.31 23.14
Dreikirchen #    6.47  8.16 10.30 11.17 12.19 15.14 16.19 17.18 18.21 19.25 20.38 23.21
Steinefrenz #    6.54  8.19 10.33 11.20 12.22 15.17 16.22 17.25 18.24 19.28 20.41 23.24
Girod #    6.58  8.23 10.37 11.25 12.26 15.21 16.26 17.30 18.28 19.32 20.45 23.28
Goldhausen #    7.02  8.33 10.41 11.34 12.30 15.32 16.32 17.37 18.35 19.36 20.49 23.32
Montabaur # an  7.08  8.40 10.47 11.40 12.36 15.38 16.38 17.44 18.42 19.42 20.55 23.38
Montabaur # ab  7.09  8.40 10.48 11.45 12.37 15.40 16.39 17.45 18.42 19.44 20.56 23.39
Dernbach #    7.15  8.46 10.54 11.51 12.43 15.46 16.45 17.51 18.48 19.50 21.02 23.45
Wirges #    7.18  8.49 10.56 11.53 12.46 15.49 16.48 17.54 18.51 19.53 21.05 23.48
Siershahn # an  7.21  8.52 11.00 11.57 12.49 15.52 16.51 17.57 18.54 19.56 21.08 23.51
In Niedernhausen bestehen zusätzliche Anschlüsse von der S2  aus Frankfurt.

Sonn- und Feiertag
G 20 Frankfurt Hbf ab  6.29  7.28  8.29  9.26 10.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 21.29
G 20 Niedernhausen ab  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 22.01
G 20 Limburg an  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 22.41

Verkehrsbeschränkung WE
Limburg ab  7.52  8.54 10.01 10.54 11.55 14.50 15.55 16.54 17.57 19.00 20.14 22.57
Diez Ost    7.56  8.58 10.04 10.58 11.59 14.55 15.59 16.58 18.01 19.04 20.18 23.01
Staffel    8.00  9.02 10.14 11.02 12.03 14.58 16.03 17.02 18.04 19.09 20.22 23.05
Elz Süd    8.03  9.05 10.17 11.04 12.06 15.01 16.06 17.05 18.07 19.12 20.25 23.08
Niedererbach #    8.09  9.11 10.23 11.11 12.12 15.07 16.12 17.11 18.14 19.19 20.31 23.14
Dreikirchen #    8.16  9.18 10.30 11.17 12.19 15.14 16.19 17.18 18.21 19.25 20.38 23.21
Steinefrenz #    8.19  9.27 10.33 11.20 12.22 15.17 16.22 17.25 18.24 19.28 20.41 23.24
Girod #    8.23  9.31 10.37 11.25 12.26 15.21 16.26 17.30 18.28 19.32 20.45 23.28
Goldhausen #    8.33  9.35 10.41 11.34 12.30 15.32 16.32 17.37 18.35 19.36 20.49 23.32
Montabaur # an  8.40  9.41 10.47 11.40 12.36 15.38 16.38 17.44 18.42 19.42 20.55 23.38
Montabaur # ab  8.40  9.42 10.48 11.45 12.37 15.40 16.39 17.45 18.42 19.44 20.56 23.39
Dernbach #    8.46  9.48 10.54 11.51 12.43 15.46 16.45 17.51 18.48 19.50 21.02 23.45
Wirges #    8.49  9.50 10.56 11.53 12.46 15.49 16.48 17.54 18.51 19.53 21.05 23.48
Siershahn # an  8.52  9.54 11.00 11.57 12.49 15.52 16.51 17.57 18.54 19.56 21.08 23.51
In Niedernhausen bestehen zusätzliche Anschlüsse von der S2  aus Frankfurt.

WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen
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